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DRA RICHTERA zeti Dále komisař Moorhead sdě

lil že bedlivě prozkoumal opa tiOMAHAif Náš lednový vyřizovací VÝPRODEJtřeni státního zákona který
PAIN-EXPELL- ER

předpisuje že všichni voliči inu
— Minulý t v do u navrátil se si iiau jaKciioicoiiv druhu mni v

nAš dlouholetý ob tom roce než jdou k volbě zapla
Vyhání bolesti revmatické podagru cenou Kdyby pak mělo se státican p Frank Jánský s rodinou

ze státu Wisconsin kile byl na

jest nyní v plném proudu
Až do 31 ledna t r snížili jsme ceny na veškeré zimní

zboží dokud všechno se novyprodá
Zde uvádíme některé naše "lnnrMiH"

že by komisař nenašel opak toho
I um bago sciatica a neuralgii Rychle
odfiomúhá ode vší bolesti a tuposti údů farmě blíže města Phillips usa
a svulft Výborný pro vymknutí kul zen Podle jeho "figury" jistě

se mu tam dobře dařilo ale ta

to rozhodnutí provádění odstav-

ce onoho zákona bude znamenat

buď soudní potyčku nebo zbave-

ní volebního práva tisíce voličů

liavost a zlomeniny Rychlé vyléčení Mužské flanelové rukavice 4 páry za 2fic jjj

Mužské vlněné nunčochv nár nouu vn 1l9 fípro nachlazení chřipku bolest v krku samota se jim nezamlouvala w
zamt-zuj-

e sražení a zánět plic Pocity boť kdo jednou zvykne na měst v South Omaze Odstavec vo
tÍHiié na prsou Léčeni bolení hlavy a ský život tcn prý těžko na té sa
zubů motě přivykne

libní stanoví kdo nezaplatil bě-

hem roku jakéhokoliv druhu da-

ně v městě v kterém chce voli
4 až 5 kapek v plné sklenici vody u- - — Přičiněním pana Boh Ho

ráěka našeho školního rady nečiní výborné kloktadlo pro nemoci li nesmí býti k volbě připuštěnhrdla chala školní rada svážet tli lo

R I M
9VALCOHOLÍ]

PAiRICHTERJCol I f]

Vjggl jjj [I

ty u Jungmannovy školy na 20Užívá-l- i se lio vnitřně (4 kapky ve
sklenici vody) je výtečné pro křeče

Ačkoliv právníci tvrdili že vrch
ní soud vydal v případě tom o

páčný rozsudek Moorhead přeď
trvá na svém že zmíněný odsta-

vec státního zákona až do puntí

žaludku a spatné zažívání
a P ul které byly dřívější radou
za $2500 zakoupeny Nyní než

budou svezeny bude jaro a to je1'ravy pnehézí v balíčku jak tuto

právě příhodná doba by sousedé ku důkladně prozkoumal Ko-

nečně Moorhead dodal že odkolem oné školy se postarali aby

Mužské vlněné spodní prádlo po 76c a $100
Mužské těžké "fleesované" spodní prádlo po 30c
Mužské čepice jakéhokoliv druhu hodnoty až $100 za49c
Asi 40 dámských klobouků pouze jen po $100
Dámské "union" spodní prádlo mající ceny až $125 za 69c
Dámské teplé "filtrované" střevíce po $139
Dětské teplé "filtrované" střevíce po 08c

Pletené čepce po 10c 25c a 39c
Mužské ovčí koží podšité kabáty nahoru od $398
Dámské vlněné punčochy pár pouze za 19c

Mužské kalhoty po 98c $139 a $108
UútJské kamaše po 10c a 39c

Mužské těžké vrchní střevíce v ceně $125 pár za 98c

A sta a sta jiných vesměs báječných harKiiins

Přijďte a libovolně si vybeřte
Toto jest prvý náš výprodej který za 10-let-

é trvání na-

šeho obchodu pořádáme
Obchod otevřen až do 8 hodin večer

Ničeho neuschovAváinc a ničeho se nedává na učet!

Wim Vašálk
DVA OBCHODY

12O2-0- 4 So 13th St OMAHA

asM)ň u těch třech lotů byly vy straněním jarních předvoleb bu-

de poplatníkům asi 4M00 ušetřesázeny podél chodníků stromy

vyobrazen

Dejte pozor na bezcenné
padélky

2" a f0 centová krabička u lékárníků

F AD RICHTER & CO

což doufám kdyby se požádala no práva že nebudou jarní
nynější školní rada že bychom to školní předvolby spletla plány
mohli dosáhnout a pak by to bylo jak se praví zvláště demokra
okrasou nejen pro školu ale pro tům kteří prý při předvolbách?480WiilliloiStr„ Nil rork ) r
cele okoii očekávali nejméně půl tuctu kan-

didátů odstraniti V South Oma
— Minulý čtvrtek konal s

pohřeb zesnulé paní Josefy Kope ze bude zahájena registrace po
čátkem posledního týdne tohoto

cké za velké účasti známých aOMAHA řátel z chrámu Páně Nanebe ledna měsíce a sice pod osobním
vzetí Panny Maric o 9 hodině na lohled cm volebního komisaře
St Mary's hřbitov Zemřelá při Moorhcada Jeden den na regi
náležela ke spolku Panny Marie straci bude před jarními volbami
"ís!o U7 ( J a ke spolku Isv ovolen

J53" Nejvhodnějším mUlera k

želka známého zdejšího krajana
pana Karla Frýzka v minulých
dnech smutnou zprávu o úuirtií

avého otce pana Václava Hrdé-

ho majitele usedlosti ve Veleno-vecl- i

u Klatov Pan Hrdý byl

při svém skonu "H roků stár Vy-

slovujeme jí svojí upřímnou sou-

strast nad ztrátou milovaného

otce

— Krajané v Omnze South O

maze ii všude v okolí zdejším by-

dlící neměli by za žádnou cenu

dáti si ujiti příležitost kde jen o

Mžběly číslo 1 Dcer Kolumbo

vých kteréž sestry ve velkém

— Návštěvou u našeho příte
je j Aut AndrýUka v ří 1944

již 15 ul mešká v třchU dm-c-

p Kuti Kfkelka až do nedávná

majitfl řeznického závodu v Ma-pl- e

Mino 1'an Kuželka obchod

vůj v Minnesotě vyprodal a nej
píše zde v Oiiinze novy ilomov

obě 'zařídí
— Paní Maric Horká která

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jestpoctu zesnulou ku poslednímu

odpočinku doprovodily V pou JIOMK FURNITURE 00
53R-52- No 24th & h Stlí 5 ledna bylo to kdy v

Lupulinpozdní hodině večerní roznesla Vodáváme veškerý nábytek o 20
naší českou čtvrtí smutná procent levněji iipž v Omaze a to

že paní Josefa Kopeckájejich nnmněeh jedná Pan zIriVdelší dobu eh nra véla p íná st za hotové aneb ca výhodné uniat- -

ky Přesvědčte se I Adv-t- fnyní utřMcuě zotavovali a jet Win Vašák chvalně známý ma-

jitel dvou honjé zásobených ob-

chodů zbožím střižním obuví a

manželka p Josefa Kopeckého

bydlíeíbo v ě 3lJ2:j ÍJ ulice doko-

nala svou životní pout zemřevši

na snbiční vadu po týdenní nemo- -

+ + + + + + + + ! + + + + + + +
+

přáním aby co nejdříve úplné s

pozdravila
— V pondělí ráno tohoto tý-

dne podrobil se v nemocnici v

zbožím výpravným na jižní PÍ + Z Omahy do Ravenna Nebr

způsobil převrat v lékařství pro svó
veliké sílící vlastnosti pro slabost žalud-
ku Spočívají v neivyšší a nejúčinnéjáí
formě v

ul pořádá v těchto dnech velký ' "áma byla mezi všemi

tohoto města nskými osadníkyvyklizovaei vyjirodej který jes! NEJUPfiÍMNÉJfili
Josefa operaci na krku mladý
krajan p Frank Miřňeký syn každý kdo s ní do fctyku přišeljeiinim z nejvctsieii jaky kuy za + BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU

pOMlelních 10 roků uxpořádalH'znwl v řáltu ženu pečlivoutarího osadníka zdejšího p Kr
manželku a spolkovou pracovniciNavštivte obchod jeho héliem toMiřéekého ze 6 a líkkory ul —

Operaci provedl zdařile I)r War- - hoto výpnxleje který až do Ul

fa a pacient nalézji se nyní již na ledna t r potrvá a můžete býti

líejjepwí cestě k úplnému uzdra ujištěni jakmile spatříte obrov

Narozena byla dne Jí) července

1804 v Novém Dvorli kraji Čá-

slav kHěna ve farní obcí Potě-hác-

V r 188(1 22 června ja-

ko dcera manželů Antonína a Ka-

teřiny Jandových provdala se za

nám všem v So Omaze známé

mil nrtíl poluKHtry uleíiiy

LUDMILY ŠMAHOVÉ

JOSEFEM KNOTKEM

odbývanému 4 ledna PIH
v Omaze

1'lyft Vám ci-l- řívot kvéle
bf7 útrap a Mrádíní
smli-- l míru lík rhvílr
lolii ať Vú ijcliríinl

vení Přejeme mladému příteli ský výklad vesměs újdné nového

jiaSernu by v brzku bylo vše zboží a uslyšíte za jak báječně
nízkou cenu můžete své zásolypořádku a on těšil se z úplného
nakoupili že s prázdným neode

jdete A kdybyste hned nekou ho krajana pana Josefa Kope
idravl
— Jak nám bylo sděleno ob

držela paní K Frýzková man
ckého kterýž nyní s pěti syny a

pili seznáte aspoň e i v čenké

třemi dcerami jakož i mnozstvlnnaší čtvrti možno levně koupili
přátel odchodu jejího ve velkém

+
+

+

+
+

zboíí jaké Vám v mentě za tu ce
HUmtí ut Vím vždycky kvete
CO 'jedí možuM v VimUt vW
Iťtakt víriKMt byli £ Vámi

ai do ukoiiMii!'

ŽATECKÉM
CHMELÍ

který roste v latecké krajlné v Čechách

The Anheuser-Bysc- h Brevinj Ass'n

ST LOUIS US A

dováží více chmelu než
všechny ostatní pivovary
ve Spojených Státech do-

hromady a užívá jej výluč-
ně k výrobě rozhlášeného
piva

Budweiser
které je stáčeno jenom

v pivováře v

St Louis U S A

nu nikdy neprodají
— V neděli na policejní stáni

ei dostavil se Oscar Warner čís
Sa Sbor Boleslava čís 60

ODSTRANÍ LUPY — VLASY

PŘESTANOU PADATI

Divčata t ZkusU tol Učiní vlaj

hustým jemným lesklým buj-

ným krásným — žádného ivr-bé- ni

hlavy více

+
+ J21 H Francia ul a žádal policii by C D

mu pomohla zjistiti kde asi

zármutku želí Pozůstalým nále-

ží upřímná naše soiiftrast
— Národní náš stavitel p Joa

Havel staví sobě novou residen-

ci na 17 a N ul a že bude ty
zařízeno moderně není třeba ani

podotýkat
— V pondělí v naší South

meškal návštěvou p Jos
Miláček v dobrých poměrech si

se nyní naleza jeho manželka

+ Vinci Čermák předs
+ Prantiika Čapek taj
+ Omaha dne 11 ledna PM4která minulé pondělí náhle zmi

zela Paní Warnerová má býti + —2c +

+ + + + + + + + + + + + Í + +neobyčejnou kráskou jest 5 stoj
Iíěhem desíti minut po použití

Dandťrínu nenajdete nej menší 4 palce vysoká a váží prý 140

stojící rolník od Bristow Neb —1'ioer Jest pekrit pleti ma hne
a pokožka na hlavě nebude svrbě Jak jsme zvěděli přivezl do trhudé oWi a když posledně byla

viděna měla na sobě buď modré káru hovězího dobytka za nějž
Z Omahy do San Francisco

California
PROJEV SOUSTRASTI

slušnou sumičku utržil liěhem

svého zde pobytu navštívil četné

své známé a neojwmenul té Váe

Hambeka žoviálního hostinského

neb hnědé šaty
— V sobotu večer dostavil se

na policejní stanici Jens Peter-so-

a tam oznámil že byl na 16

a Webster ul dvěma lupiči za

staven a o oloupen Peter-so- u

který bydlí v čísle 1507

z 20 a Q ul navštívit i

— MaužeJě Turkovi bydliVÍ na

ti ale co potěší vás nejvíce bude

po někoukatýdním používání
když uvidíte nový vlas krásný a

prachovitý zprvu — ano — avšak
ve akuteěnosti nové vlasy — ro-

stoucí po celé pokožce hlavy
Trochu Uanderinu okamžité

dvjnáob{ krásu vašeho vlasu
At jakkoli byl vybledlý sešlý

křehký a drsný pouze navlhčete
kouaek látky Dauderinem a n-- c

li vě táhněte skrze vlasy a vezmě-

te {xtkaldé jeden malý pramen
Účinek jet překvapující —

váš bude b liky jemný a vlnící

18 a l ul byli v minulých duech
Amen Ave mohl policii dobrý

popis domnělých svých útočníků
obdařeni ittatuým klučinou Tof

se ví že šfantnv otce samou rado-xt- i

jen záři a také dle toho častu- -podat i

— Policejní wržant VaiVuis s

přidělanou pomocí vnikli min [

tek v noci do nejxiřádného domu

ék 412 w 14 ul a zatkli tam

Tímto dovolujeme sobě vy

sloviti nejvřelejší naAi sou- -

strast et rodině přátelům a

zvláště milému našemu příte- -

li panu
JANU M nxovi

nad boleHtnou ztrátou iniluva- - '
né jebo maiiželkv pani

ANNY nXOVE
která tk neočekávané na

dálném západě ') prtminee B

10Pt zemřela

Kéž tento prjev oiiitrtt B

llý éniteéné bol Vái '
tmírid

V Úetč

RODINA BAROCHOVA

Ontuba di 11 Iln4 P11

— Krajan St (Ilozer kař
žalovat spolecnoNt iMtuliéníeh

Irsh za náhrudii za zranění které

Zima jest zde a
dlouho ještě potrvá!
Proto neodkládejte a zaopařte

obe pěkný teplý

Oblek nebo Zimník

utrpěl v proomei r lín' kdyi po

uliční kára vraila do jrho pmo
A

tu aaai itnhrauv ♦iit rri
ad měl bvti v pondělí projiditá

vAll přlil xoudeellt ale

rávidct ínlfivanébo oiiáioili Ir

a bUilf Uliti zjev IlixlUOMlI iirvy-
-

roviiNtrlhv !k inkkot a buj
tiímt

Kupte si "JVeentovou láhfv

Kimwlloiťg Hítndcriiie t ktr Lu

li lěkámy iit-- kde prolivwji
totlrtul prMitřrdky a Ai
kl ] jet kráný a měkký j- -

ka klrv"ki!i jiný — i byl ine
dbá ván nrb piškru lý m

(arltáit-idu- i nim to jt síf ~

%y jití mňiits mlti kriuý U

( ij(t trhoi iktuíitcíi j--

trtx-bt- lUiul rum A I

[mUt k !tiiriiéiu vvntviiAij

Itniwu majiti-lk-u a tíi
rlioMíiiky V Mfdiejii(in nidč

a byla pokutována a

Úlrrttatni kdt-ít- u jeden t rbovau
ů byl pokutován a útrata-

mi

li--r VAC HULAC jrditiý m

tiiottný řrký kovář v Omni
vláítid poiornott vuuj kováni

koni Vofuvka a vívho druhu

prvky vykoitlvi v v4 nové
eibelní dUnl ék 1KM lliekory
ul avokjt tc!cfbcni KU(U
T1TT A lf nt

hl i právy mé!křlní kUr

ka Vherrr udilo v luřtí Naliti Á my Viui t4kái ik t iil liii Ki— ivn ru
Prvt od fttorjch ipůvobů I "tki priť-u- l m stf IH btbu a tVi dv

! ollk lotmf dle ZUIrt pkliub
ě př lú dixtU

MttlKKY M-I- hV lil JINÍ KAIÚTY

yrupů proti klili!
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